PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 002/2023
EDITAL DE ALTERAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL – PCD

PUBLICAÇÃO 045/2025

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso

Público criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Alteração Classificação Final Pessoa com
Deficiência Auditor Fiscal de Tributos Municipais do Concurso 002/2023.

Art. 1º Fica alterado o Anexo II Edital a Classificação Final, publicação 033/2023 para Pessoa com Deficiência.

Art. 2º A alteração se faz necessário devido a inscrição de nº 012.902.143-56, estar homologada na condição de pessoa

com deficiência e não constar na classificação final.

Art. 3º Os demais itens permanecem inalterados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 12 de junho de 2025.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO II – PCD

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO TOTAL CLASSIF. PCD

Auditor Fiscal de Tributos Municipais  EDINEIA BUENO TABORDA 012.902.143-56 74,00 1

		2025-06-11T15:03:58-0300